Dane aktualne na dzień: 20-03-2026 15:14
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-12v-41-7a-rsp-500-12-metal-p-14501.html
Zasilacz impulsowy 12V 41,7A RSP-500-12
metal
Cena brutto 592,86 zł
Cena netto 482,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15747
Opis produktu
RSP 12V/500W/41.7A zasilacz do zabudowy
Zasilanie: 85÷264VAC / 120÷370VDC
Wyjście zasilania: 41,7A/12VDC
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 10÷13,2VDC
Sprawność: 89%
Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP, OHP*
Wymiary: W=230 H=127 D=41mm
Gwarancja: 3 lata od daty produkcji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold